
UCHWAŁA NR XLII/438/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/179/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie nagród za osiągniete wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/179/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 1227), dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 4 ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: "uprawia jedną z dyscyplin, o których mowa w § 3 oraz uzyskał 
wynik sportowy w konkurencji, w której startowało minimum 12 zawodników lub minimum 8 par, sztafet, 
osad, duetów lub załóg;". 

2. W § 4 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "trenowany zawodnik osiągnął jeden z poniższych wyników 
sportowych w konkurencji, w której startowało minimum 12 zawodników lub minimum 8 par, sztafet, osad, 
duetów lub załóg; 

a) w ciągu roku kalendarzowego poprzedzającego składanie wniosku zajął w dyscyplinach, o których mowa 
w § 3, miejsca od I do III podczas: 

- Mistrzostw Świata Juniorów, Młodzieżowców lub Seniorów, Uniwersjady, 

- Akademickich Mistrzostw Świata, World Games, 

- Mistrzostw Europy Juniorów, Młodzieżowców lub Seniorów, Igrzysk Europejskich, Akademickich 
Mistrzostw Europy, Pucharze Świata; 

- Mistrzostw Polski Juniorów Młodzieżowców lub Seniorów, OOM, Pucharze Europy; 

b) w ciągu roku kalendarzowego poprzedzających składanie wniosku zajął w dyscyplinach, o których mowa 
w § 3, miejsca od I do VIII lub był uczestnikiem Igrzysk Olimpijskich, 

c) w ciągu roku kalendarzowego poprzedzających składanie wniosku zajął w dyscyplinach, o których mowa 
w § 3, miejsca od I do VIII Igrzysk Paraolimpijskich.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCCB50B-ACBB-416F-8327-C89A94D884A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


